
 
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ  сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.12.2022 року                                 Східниця                                              № 1059 
 

Про перейменування вулиць  

 

Враховуючи рішення Львівської обласної ради №407 від 20.09.2022р. « Про 

завершення декомунізації та деколонізації на території Львівської області», на 

виконання Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки», у зв’язку з військовою  агресією російської 

федерації проти України, враховуючи численні звернення громадян щодо 

перейменування вулиць в населених пунктах Східницької територіальної 

громади, та узагальнюючи результати проведених  громадських обговорень, за 

погодженням з постійною комісією селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, керуючись пунктом 2 частини 1 статті 37, 52, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати вулиці на території Східницької ТГ, Дрогобицького 

району, Львівської області, без зміни нумерації будівель, відповідно: 

 

- село Опака з вулиці Травнева на вулицю Миколи Дуба; 

- село Залокоть з вулиці Миру на вулицю Героїв України; 

- село Смільна з вулиці Перемоги  на вулицю А. Яновського; 

- село Смільна з вулиці Миру на вулицю Свободи; 

- селище міського типу Підбуж з вулиці Мічуріна на вулицю Ратай; 

- село Старий Кропивник з вулиці Першотравневої на вулицю  

А. Шептицького; 

- село Старий Кропивник з вулиці Миру на вулицю Прасловецька; 

- село Рибник з вулиці Тимошенка на вулицю Нескорених. 

 

2. Секретарю ради (Ю. Журавчаку) повідомити Львівську  регіональну 

філію державного підприємства «Національні інформаційні системи» для 

внесення інформації до Словників державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, національного оператора поштового зв’язку, відділ ведення Державного 

реєстру виборців апарату Дрогобицької військової райдержадміністрації, 

зазначених в пункті 1 даного рішення. 



3. Забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційній сторінці 

Східницької селищної ради та в місцевих засобах масової інформації. 

4. Організацію щодо виконання даного рішення покласти на секретаря 

Східницької селищної ради Ю.Журачака, а контроль за виконанням на постійну 

депутатську комісію селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою. 

 

 

Селищний голова                 Іван ПІЛЯК 

 


